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Na twoim startym rowerze zbiera się kurz, strych czy piwnica załadowane są rowerami
dzieci, które już dawno z nich wyrosły i nie wiesz co z nimi zrobić? Podziel się nimi. Ks. Jan
Byrt rozpoczyna nowy, wakacyjny projekt i czeka na przyjaciół, którzy pomogą zebrać
rowery, dla tych, którzy mogą tylko o nich pomarzyć...

Pastor Jan Byrt zachęca do podzielenia się rowerami. Zachęca wszystkich, którzy mają w domach starsze
niepotrzebne rowery do przekazania ich bezpłatnie tym, których nie stać na letni wypoczynek. To główny zamysł
akcji „Podziel się rowerem”, którą organizuje pastor.

– Pomysł zrodził się w zimie podczas kolejnej już edycji akcji "Podziel się nartami". Darczyńcy zagadnęli, że
może by latem rozdawać używane jednoślady. Na wiosnę dostałem kilka rowerów, na które szybko
znalazłem chętnych. Rowery trafiły do dzieci z chórku, który gościnnie śpiewał na nabożeństwie w
Szczyrku Salmopolu – mówi ks. Jan Byrt. Tak zrodził się pomysł który jest uzupełnieniem zimowej akcji pastora -
„Podziel się nartami”, która cieszy się popularnością.  –  Zachęcamy aby rozejrzeć się wokół siebie i podarować
niepotrzebny nam rower innej osobie np. we własnej parafii.  Chciałbym zachęcić wszystkich , którzy
mają  w domach starsze, niepotrzebne rowery do przekazania bezpłatnie   w wakacje tym, którzy ich nie
mają, których nie stać na wyjazd na wakacje  a co dopiero kupić rower . Zachęcam by  uczestniczyć w
projekcie wakacyjnym "Podziel się w wakacje  rowerem – mówi duchowny.

Jan Byrt przypomina, aby rowery, które chcemy podarować były sprawne. – Można się dzielić chlebem, a można
też nartami czy rowerami czy rolkami zachęcamy wszystkich do spoglądania w sąsiedztwo  na bliźniego i
dzielenia się także rowerami ! A może uda nam się do 500 lecia Reformacji , która przypada na 2017 rok
przekazać 500 rowerów – zastanawia się ks. Jan i zacheca do podzielenia się rowerem przez szczyrkowską parafię.
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